

MF Flex ApS

Middelfartvej 84, 1. th.
Bolbro
5200 Odense V

CVR-nr. 38199412

Årsrapport 2018/19

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Ayan Abdullahi Musse
Dirigent

MF Flex ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

MF Flex ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MF Flex ApS Middelfartvej 84, 1. th. Bolbro 5200 Odense V
CVR-nr.	38199412
Stiftelsesdato	22-11-2016
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Ayan Abdullahi Musse, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 11.294, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 111.800, og en egenkapital på kr. 1.990.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		234.530	482.482
Personaleomkostninger	1	-219.806	-578.739
Driftsresultat		14.724	-96.257
Finansielle omkostninger	2	-65	-1.091
Resultat før skat		14.659	-97.348
Skat af årets resultat		-3.365	0
Årets resultat		11.294	-97.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.294	-97.348
Resultatdisponering		11.294	-97.348

MF Flex ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		4.813	0
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		14.813	10.000
Anlægsaktiver		14.813	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.880	88.342
Andre tilgodehavender		6.388	-6.426
Tilgodehavender		75.268	81.916
Likvide beholdninger		21.719	26.929
Omsætningsaktiver		96.987	108.845
Aktiver		111.800	118.845

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		-73.010	-84.305
Egenkapital		1.990	-9.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.344	25.989
Selskabsskat		7.127	3.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.339	98.399
Kortfristede gældsforpligtelser		109.810	128.150
Gældsforpligtelser		109.810	128.150
Passiver		111.800	118.845
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger		572.216
Pensioner	10.341	0
Andre omkostninger til social sikring		6.523
	<u>10.341</u>	<u>578.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65	1.091
	<u>65</u>	<u>1.091</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 4 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 86.387 kr. ved årlige omkostninger på 31.200 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har forpligtet sig til at køber fast for SafeNcare ApS frem til perioden 29. februar 2020 der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter Fynbus, Sydtrafik og Midttrafik's retningslinjer. Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 10.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse. Beløbet vil blive anvist til udbetaling den 30. maj 2019 med mindre aftalen forlænges parterne imellem.

E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Ayan Abdullahi Musse	PID:9208-2002-2-619434271458	05.11.2019 18:24:28 UTC Validated	NemID POCES 1.2.208.169.1.1.1.1.4

DOCUMENT REFERENCE: 6972795896933

secured by **nets** 

DOCUMENT REFERENCE: 6972795896933